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Skolens visjon 

Personalet på Kringsjå skole starta 2011 med å 

tenke rundt følgende spørsmål: Hvorfor finnes vi til? 

Hvorfor går vi på arbeid? Sentrale spørsmål når vi 

skal utforme skolens visjon. En visjon blir av noen 

definert som svaret på hvorfor vi går på arbeid. En 

visjon er i følge Ingebrigt Sten Jensen å ligne med et 

fyrtårn, et Ona fyr som blinker i det fjerne og hjelper 

oss å holde kursen. En visjon skal ikke være målbar. 

Den skal gi oss krefter til alltid å ville nå lenger. En 

visjon skal være kort, og den skal være som et 

”kamprop”.  

 

 

Målet er at visjonen står i panna på hver enkelt 

medarbeider. Det krever at visjonen er synlig.  

Etter gruppearbeid og flere runder med avstemming, 

ble Kringsjå skoles visjon: 

”Mye å lære – et godt sted å være”  
 
Våre 10 kjennetegn på Kringsjå skole passer 

utmerket inn under denne visjonen. Både visjon og 

kjennetegn ligger på skolens hjemmeside. 

 
Skolegenser 

Elevrådet gjennomførte i høst en tegnekonkurranse 

til logo på skolegenser. Håkon Hestnes Dalen på 

7.trinn gikk av med seieren. Nå har alle elevene fått 

med seg bestillingsskjema for skolegenser hjem. 

Dersom du ikke har mulighet til å bestille fra nettet, 

tar du kontakt med skolen.  

Vi er så heldige at vi har fått med visjonen som en del 

av logoen. Dette ordnet seg etter at bestillingsskjema 

ble sendt ut, så derfor finner dere et noe annerledes  

motiv på nettsida.  

 

https://www.itslearning.com  

Som de fleste er kjent med er It’s Learning en av våre 

informasjonskanaler ut mot foreldre/ foresatte. Der 

finner dere informasjon som arbeidsplaner, ukeinfo 

osv fra trinnene. Det er gjort endringer i It’s Learning 

fra nyttår. Det er endringer som er gjort fra 

leverandøren av programmet og som innvirker på 

hvor dere finner informasjonen.  
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Brukernavn og passord er som før: foresattkri 

Ny informasjon ligger på Hjem-skole Kringsjå. Der 

finner du mapper for hvert enkelt årstrinn.  

 

 

 

Vis varsomhet! 

Det er mørkt og uoversiktlig på skolens 

parkeringsplass om morgenen. Det er mange biler på 

vei inn og ut, og det er ikke hele tiden trygt å være 

barn der. Vis varsomhet! 

Gamle Kringsjåveg er skolevei for mange av våre 

elever. Den er smal, og det er ikke hele tiden trygt å 

være barn der. Vis varsomhet!  

 

Vinteraktiviteter 

Fredag 28.januar blir det vinteraktiviteter for alle 

elevene her på skolen. 1.-4.trinn blir ute første 

halvdel av dagen mens 5.-7.trinn bruker siste del av 

dagen. 

Gjennom ”Idrett i skolen” har 5.trinns elever fått 

opplæring i curling, og elever fra det trinnet har vært 

gode ambassadører og bidratt i opplæring av andre 

trinn. Vi har curling-steiner på lån fra Lillehammer 

Curlingklubb ut uke 5. 

”Idrett i skolen” har gitt elevene på 2.trinn opplæring 

på skøyter i Kristins Hall. (se bilder på www.dig3.no) 

Idrettsstudenter på HIL arrangerer skidag på 

Birkebeinerstadion for mellomtrinnet i februar. Datoer 

for hvert trinn ligger på aktivitetskalenderen på 

skolens hjemmeside. 

 

SFO 

 
 
Akebakken er kjempefin og SFO storkoser seg 

med nye akematter fra FAU. Tusen takk! 

 
Hilsen fra FAU 

Vi har mange gode grunner til å være stolte av 

skolen vår, og juleavslutningen ga oss en ekstra 

grunn til å være stolte. Den ble til i fellesskap, og 

positive tilbakemeldinger tyder på at denne formen 

på juleavslutning er ønsket. FAU jobber med å gjøre 

utearealene på skolen vår enda bedre rustet for felles 

arrangementer. Skal vi føle et fellesskap, er det viktig 

å synliggjøre at vi er et fellesskap - noe jeg syns siste 

juleavslutning bidro til. Jeg vil på vegne av FAU takke 

alle som var med til å bidra til at vi fikk rundet av sist 

år, på en varm og inkluderende måte.  

Jeg ser fram til et godt samarbeid mellom hjem og 

skole, også dette skoleåret. Godt nyttår. 

 

Med vennlig hilsen  

Elisabeth Imingen  

         FAU leder 


